
 1 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

                                                           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α.Φ.Μ. : 
Δ.Ο.Υ. 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Σχετικά με το ερώτημα σας, με αριθμ.πρωτ. 5.1.1.1/470/09-7-2020 που αφορά στο άρθρο 6 
«Τρόπος σύνταξης και υποβολής προσφορών» και συγκεκριμένα την παρ.6.6. της με 
αριθμ.πρωτ.6986/06-7-2020 διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού, η απάντηση που δίνεται 
είναι ότι ισχύουν ρητά τα όσα αναφέρονται στο άρθρο 6 της με αριθμ.πρωτ.6986/06-7-2020 
διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), για την επιλογή 
αναδόχου για την παροχή ταχυδρομικών υπηρεσιών ετήσιας διάρκειας για την 
κεντρική Διοίκηση και τα Περιφερειακά Υποκαταστήματα του ΕΛ.Γ.Α. 
 
 
 
 
 
                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
                                                                                   
 
                                                                                               Γ.ΑΛΕΒΙΖΟΥ                                      

 

Αθήνα     13-7-2020   
Αριθμ. Πρωτ.:  7281 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ/νση : Οικονομικού 
Τμήμα : Προμηθειών 
Μεσογείων 45 -Τ.Θ 14103 
Τ.Κ. 11510 - ΑΘΗΝΑ 
Α.Φ.Μ. : 0 900 38 188 
Δ.Ο.Υ. : ΙΒ’ Αθηνών 
Πληροφορίες  : Α.Μέριανου 
Τηλέφωνο : 21074 90 523 
e-mail           : a.merianou@elga.gr  
 

ΠΡΟΣ:  1. Ελληνικά Ταχυδρομεία Α.Ε.       
  2. Κάθε ενδιαφερόμενο 

   
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινίσεων επί της αριθμ.πρωτ.6986/06-7-2020 διακήρυξης 
συνοπτικού διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), για την επιλογή 
αναδόχου για την παροχή ταχυδρομικών υπηρεσιών ετήσιας διάρκειας για την 
κεντρική Διοίκηση και τα Περιφερειακά Υποκαταστήματα του ΕΛ.Γ.Α.» 
 
 
   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ψ3Β046ΨΧΞ5-5Τ8


		2020-07-13T11:00:50+0300
	Athens




